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اعتراف متهم به 15 فقره سرقت
از اماکن خصوصی 

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک مرد که 
از پارگینگ و انباری ساختمان های خصوصی سرقت می کرد خبر داد و گفت: 

متهم به 15 فقره سرقت اعتراف کرد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »عبدالرضا محمدی«سرکلانتر 
هشــتم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال 
با ارزش از انباری ها و پارکینگ اماکن خصوصی در تهران، بررســی موضوع 
در دســتور کار ماموران کلانتری 115 رازی این پلیس قرار گرفت و ماموران 
با حضور در محل های ســرقت موفق شدند مشــخصات ظاهری سارق را به 

دست بیاورند.
وی عنوان کرد: تحقیقات اولیه نشان از این داشت، متهم در تاریکی هوا با 
پرســه زنی در خیابان های خلوت سوژه های خود را انتخاب و با تخریب درب 
منازل وارد ساختمان شده و اموال موجود در پارگینک و انبارهای ساختمان 

را سرقت میکند.
این مقام انتظامی ادامه داد: گشــت زنی های هدفمنــد آغاز تا اینکه در 
هشــتم آذر ماه ماموران کلانتری رازی متهم را مشاهده و بلافاصله ماموران 

دستور ایست را اعلام کردند.
وی ادامه داد: در یک عملیات ضربتی متهم متوقف و با بررسی های بیشتر 
آلات و ادوات ســرقت از کوله پشــتی فرد کشف شــد و با انتقال متهم به 
کلانتری، به 15 فقره ســرقت اعتراف کرد و تحقیقات پلیس برای شناسایی 

مال باختگان آغاز شده است.
به گفته این مقام پلیســی، تحقیق از متهم برای کشــف جزئیات پرونده 

ادامه دارد.

کشف تنباکوی قاچاق در تهران 
رئیــس پلیس امنیت اقتصادی از کشــف تنباکوی قاچــاق به ارزش 15 

میلیارد ریال در بازرسی از یک خودرو ا خبر داد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ کارآگاه »مهدی افشاری« 
در تشــریح جزئیات این خبر اظهار داشــت: ماموران انتظامی پلیس امنیت 
اقتصادی پایتخــت ، حین کنترل خودروهای عبــوری در محدوده خیابان 
»هرندی« تهران به یک دســتگاه خودروی ســواری مشکوک شده و آن را 

متوقف کردند.
وی افزود: در بازرســی از این خودرو، 22 هزار و 600 بســته انواع تنباکو 

قاچاق به ارزش بالغ بر 15 میلیارد ریال کشف شد.
رئیــس پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان اینکه متهم به همراه کالای 
مکشــوفه برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد ، خاطرنشان 
کرد: مبارزه قاطع با قاچاقچیان و سوداگران، به طور ویژه در دستور کار قرار 
دارد و از شهروندان تقاضا مي شود علاوه بر نخریدن کالاهاي قاچاق، هرگونه 

موارد مشکوک را از طریق تماس با تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

حادثه قطار در ایستگاه کِشور پنج مصدوم 
به جا گذاشت

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری لرستان از مصدوم شدن پنج نفر در 
حادثه قطار در ایستگاه کِشور خبر داد.

مهدی پازوکی اظهار کرد: به دنبال برخورد یک دستگاه ریل باس با قطار 
باری در ایستگاه کِشور از توابع بخش پاپی لرستان پنج نفر مصدوم شدند.

وی اظهار کرد: این پنج نفر شــامل مسافرین، مســئولین و راننده قطار 
هستند.

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری در خصوص وضعیت رســیدگی به 
مصدومین این حادثه، تصریح کرد: تیم های اورژانس 115 و اورژانس هوایی 

برای انتقال مصدومین به مراکز درمانی به منطقه اعزام شده اند.

کشف بیش از ۸۰۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در شاهرود
جانشــین فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: در سه عملیات جداگانه، 

هشت هزار و 200 لیتر گازوئیل قاچاق کشف و ضبط شد.
ســرهنگ ســید علی میراحمدی اظهار کرد: در مرحلــه اول، مأموران 
انتظامی شهرستان شاهرود هنگام کنترل خودروهای عبوری مشهد - تهران 
با اشرافیت اطلاعاتی هدفمند به یک دستگاه خودروی نیسان مشکوک شدند 

و پس از توقف و بازرسی آن، 1200 لیتر گازوئیل قاچاق را کشف کردند.
وی گفــت: ماموران انتظامی در شهرســتان میامی در اجرای دو عملیات 
جداگانه از یک دســتگاه اتوبوس دو هزار لیتــر گازوئیل قاچاق و در اقدامی 
دیگر از پارکینگ ترانزیتی پنج هزار لیتر گازوئیل قاچاق را که توســط مالک 

آن دپو شده بود، کشف و ضبط کردند.
جانشــین فرمانده انتظامی اســتان بیان کرد: ارزش ریالی محموله های 
کشف شــده دو میلیارد و ۷50 میلیون ریال برآورد شــد و سه نفر دستگیر 

شدند و پرونده تشکیل و به اداره تعزیرات حکومتی فرستاده شد.
سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از بازداشت 
ســارقان موتور کولرهای آبی و کشف 12 پرونده ســرقت خبر داد و گفت: 
درپی سرقت های متعدد موتورهای کولر آبی در شهرستان شاهرود و تشکیل 
پرونده توســط مالباخته ها در کلانتری 11 آزادی، رســیدگی به موضوع به 

سرعت در دستور کار کارکنان تجسس کلانتری قرار گرفت.
وی ادامه داد: ماموران تجسس کلانتری با حضور در محل سرقت دریافتند 
که ســارقان با بالا رفتن از دیوار، به خانه یا بالکن وارد می شــدند و اقدام به 

سرقت دینام و موتور کولرهای آبی کردند.
سرهنگ شائینی به اقدامات عملیاتی و اشرافیت اطلاعاتی ماموران اشاره 
و اظهار کرد: ســرانجام ســارقان سابقه دار و معتاد شناســایی و در عملیات 

غافلگیرانه ای دستگیر شدند.
او بــا بیان اینکه متهمان 2۴ و 50 ســاله در تحقیقات فنی پلیس به 12 
فقره سرقت تجهیزات کولرهای آبی اعتراف کردند، افزود: سارقان برای ادامه 

رسیدگی به پرونده روانه دادسرا شدند.

زن و مرد جوان بی رحمانه 
مرد شیرازی را کشتند 

سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس گفت: قاتل به همراه 
همســرش که مردی 31 ساله را به قتل رســانده بودند در شهرستان داراب 

دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، ســرهنگ »حمید افرامن« در گفت وگویی، اظهار داشت: 
در 1۷ مهرماه سال جاری در پی وقوع یک فقره قتل همراه با سوزاندن جسد 
مقتول در یکی از محله های شهرستان داراب، بررسی موضوع جهت شناسایی 

و دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان پلیس داراب در بررســی های اولیه مطلع شدند که 
قاتل به همراه همسرش مقتول را به یکی از محله های این شهرستان انتقال 

و پس از بستن دست و پاهای وی، آن را آتش و به قتل می رسانند.
سرپرســت معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس ادامه داد: ماموران 
پلیــس آگاهی داراب از همان لحظات اولیه تحقیقــات خود را آغاز و موفق 
شــدند در کمتر از 50 روز قاتل 29 ســاله به همراه همســر 23 ساله اش را 
شناســایی و آنان را در یکی از بخش های این شهرســتان در مخفیگاهشان 

دستگیر کنند.
سرهنگ »افرامن« با بیان اینکه متهمین در بازجویی اولیه علت و انگیزه 
قتل را اختلافات شــخصی عنوان کردند، گفت: بدون شــک بخش مهمی از 
توفیقات پلیس مرهون همکاری مردم بوده و از شهروندان درخواست داریم 
در صورت مشــاهده هرگونه فعالیت مشــکوک موضوع را بلافاصله از طریق 

سامانه 110 اطلاع رسانی کنند.

اخبار کوتاه

رئیــس پلیــس آگاهــی تهران بــزرگ از 
دستگیری باند 9 نفره سرقت از طلافروشی در 

شرق شهر تهران خبر داد.
بــه گزارش پایــگاه خبری پلیس، ســردار 
کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع یک 
فقره سرقت از یک طلافروشی و وصول شکایت 

شــاکی به پلیــس، موضوع رســیدگی به این 
پرونده در دســتورکار تیمی زبده از کارآگاهان 

پایگاه یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخســت طی 
تحقیقات اطلاعاتی و میدانی دریافتند، هشتم 
آبان ماه سال جاری فردی به همراه همدستش 
با نفوذ به یک طلافروشی در شرق شهر تهران 

مقــدار زیادی طلا بالغ بــر 20 میلیارد تومان 
ســرقت کرده و بــه همــراه آن دوربین های 
مداربســته را بــه همراه تجهیزاتش ســرقت 
و متواری گردیده اســت. این مقــام انتظامی 
در ادامــه تصریح کرد: کارآگاهــان در ادامه با 
توجه به حساســیت موضوع اقدامات گسترده 
کارآگاهی و اطلاعاتی را آغــاز کردند و موفق 

شــدند هویت فرد سارق را شناسایی کنند که 
در ادامه متوجه شدند، سارق یک فرد 50 ساله 
که در گذشته در همان طلافروشی مشغول به 
کار بوده با طراحی نقشــه ای ســرقت را انجام 
داده است. ســردار ولی پور گودرزی در ادامه 
بیان داشــت: کارآگاهان در ادامه با اســتفاده 
از شــیوه های نوین کشــف جرم موفق شدند 

مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از مراقب های 
شــبانه روزی نهایتا در تاریخ دهم آذرماه سال 
جاری متهم را در مخفیگاهش در شــرق شهر 
تهران طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به 

پایگاه یازدهم انتقال دادند. 
وی در ادامــه گفــت: متهــم در بازجویی 
اولیه منکر حقایق شــد، امــا در ادامه با توجه 
به مســتندات موجود ناگزیر لــب به اعتراف 
گشــود و اقــرار داشــت؛ گذشــته در همین 
طلافروشی مشغول به کار بوده و انگیزه سرقت 
را ورشکستی و سپس طمع برای پولدار شدن 
اعلام کرده اســت. این مقام انتظامی در ادامه 
متذکر شــد: کارآگاهان جهت کشــف اموال 
مســروقه اقدامات کارآگاهــی را آغاز کردند و 
دریافتند؛ طلاهــا در منزل یکی از اقوام متهم 
در منزل جاســازی شده و کارآگاهان طی یک 
عملیات غافلگیرانه طی صــدور قرار قانونی از 
مراجع قضایی به منزل موصوف مراجعه و طی 
بررســی منزل مقدار زیادی طلا آب شــده در 
گوشــه و کنار خانه کشف و به همراه متهم به 

پایگاه یازدهم انتقال دادند.
ســردار ولی پور گــودرزی در پایان با بیان 
اینکه تعداد 8 تن از همدســتان سارق که در 
این سرقت نقش داشته اند دستگیر و به پایگاه 
یازدهم منتقل شدند، خاطرنشان کرد: متهمین 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی، به 
همراه اسناد و پرونده تکمیلی به زندان منتقل 

گردیدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری و انهدام باند 
چهار نفره کلاهبرداری که اقدام به جعل و صدور برگه سبز و 

اسناد ملکیتی وسائل نقلیه می کردند، خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« در گفتگو با پایگاه خبری 
پلیس بیان داشــت : بــا اقدامات اطلاعاتی و شــبانه روزی 
مامــوران کلانتری 1۷۷ این فرماندهی اعضای یک باند جعل 
اســناد خودرو در محدوده«خاورشهر« کشف شد و رسیدگی 

به پرونده در دستور کار کلانتری آن محله قرار گرفت.
وی افزود:تحقیقات ابتدایی ماموران نشان می داد؛ ۴ مرد 
جوان با همدستی یکدیگر خودروهای سنگینی را که مشکل 
انحصار وراثت داشته یا به صورت قاچاق وارد کشور شده و یا 
حتی خودرو های ســرقتی که و فاقد مدارک مالکیتی بودندرا 
تهیه و اقدام به جعل اســناد و مــدارک مالکیت آنها نموده و 

سپس خودروهارا به فروش می رساندند.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشــت: عوامل کلانتری 
خاورشــهر پس از بررســی های همه جانبه و تلاش بی وقفه 
برای شناسایی مجرم یا مجرمان با انجام اقدامات تخصصی و 
پلیسی هویت و مخفیگاه متهمان را بدست آوردند؛ با بدست 
آوردن هویت متهمان و پس از تشریفات قضائی، تیم عملیات 
کلانتری روز گذشته در یک عملیات پلیسی و منسجم هر ۴ 

متهم را دستگیر و به کلانتری منتقل نمودند.

فرمانــده انتظامی شهرســتان ری گفت: در بازرســی از 
مخفیگاه متهمان 3 دستگاه خودرو قاچاق به ارزش حدودی 
25 میلیارد ریال که هیچ گونه اسناد و مدارکی نداشته کشف 
گردید، متهمان نیز پس از انتقال به کلانتری و مواجهه با ادله 

و مستندات پلیس به بزه ارتکابی معترف شدند.
ســرهنگ طرهانی در پایان بیان داشــت: متهمان پس از 
پایان تحقیقات و تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان ری همچنین از دســتگیری 
سارق حرفه ای خودرو و محتویات در یک عملیات ضربتی با 

تلاش ماموران کلانتری 1۷3 این فرماندهی، خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« در گفتگو با پایگاه خبری 
پلیس بیان داشــت : بامداد یازدهم آذر ماه امســال عوامل 
عملیات کلانتــری 1۷3 امین آباد درحال گشــت زنی های 
هدفمنــد در محــور امین آباد بودند که یک دســتگاه پراید 
ســفید تک سرنشین را مشــاهده کردند که پس از اتسعلام 
از سامانه پلیس مشــخص شد خودرو دارای سابقه سرقت از 

شهر تهران می باشد.
وی افزود:به خــودرو مورد نظر نزدیک شــده و ماموران 
دستور ایســت را صادر می کنند که سارق به محض مشاهده 
پلیس اقدام به متواری شدن نموده و عملیات تعقیب و گریز 
آغاز شــد و پس از طی مســافتی خودرو با شلیک پلیس به 

لاستیک متوقف و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه سارق 
دستگیر شد.

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشــت: در بازدید از اولیه 
از خودرو ســه کیف حاوی مدارک هویتی غیر کشف گردید 
که پس از انتقال متهم به کلانتری و شروع تحقیقات در ابتدا 
منکر هرگونه بزه انســتابی بود که امــا پس از انجام اقدامات 

تخصصی مشخص شــد مدارک ها را 2۴ ســاعت گذشته از 
داخل چند خودرو به سرقت برده است.

فرمانــده انتظامی شهرســتان ری گفت: پــس از دعوت 
مالباختــگان به کلانتری و پایــان تحقیقات متهم به ۴ فقره 
ســرقت معترف و پس از تکمیل پرونده جهت ســیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی اعزام شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری باند 9 نفره سارقین یک طلافروشی در شرق شهر تهران

رئیــس پلیس فتــای تهــران بــزرگ از اجرای 
شانزدهمین مرحله از عملیات جهانی پانجی آ با هدف 
مقابلــه با تبلیغ و فروش آنلایــن داروهای غیرمجاز، 
تقلبی و فاســد در تهران به موازات سراســر کشور و 
جهان و بــا همکاری همزمان بیش از 80 کشــور و 
هماهنگی سازمان اینترپل و سازمان بهداشت جهانی 

خبر داد.
به گزارش ایســنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی 
در تشــریح جزئیات این خبر گفــت: عملیات پانجیا 
عملیاتی اســت که هر ساله با هدف مبارزه با تبلیغ و 
فروش آنلاین داروهای تقلبی و غیر مجاز در سراســر 

جهان اجرا می شود.
وی از کشــف بیش از سه میلیون قلم دارو در این 
طرح توســط پلیس فتا فرماندهــی انتظامی تهران 
بــزرگ خبــر داد و گفــت:  در اجرای شــانزدهمین 
مرحله از این طرح در پایتخت با گستراندن چترهای 
اطلاعاتی ســایبری در شــبکه های اجتماعی و رصد 
نشــانگاه های اصلی در فضای مجازی بیش از یکصد 
نفر از مجرمان با اقدام های فنی و پلیســی شناسایی 
و پس از تشــریفات قضایی در عملیات های همزمان 
پلیس در تهران و اســتان های همجوار دستگیر و به 

مراجع قضائی معرفی شــدند و انبارهــای نگهداری 
داروها نیز کشــف و پلمپ شــد. معظمــی گودرزی 
با اشــاره به حضور مســتمر پلیس در عرصه مقابله 
با شــیادان مجازی که ســلامت مردم را بازیچه قرار 
می دهند خاطرنشــان کرد: ضمــن اینکه به صورت 
مستمر رصد تبلیغات و فروش کالاهای سلامت محور 
در فضای مجازی انجام می شود به طور همزمان نحوه 
توزیــع و عرضه این کالاهای غیرمجاز و انبارهایی که 
محل نگهداری هســتند و همچنین توزیع کنندگان 

نیز در چرخه رصد پلیس فتا قرار می گیرند.
رئیــس پلیــس فتا تهران بــزرگ با بیــان اینکه 
شناســایی تارنماهــای غیرمجــاز ســلامت محور و 
فروشــندگان داروهای تقلبی و فاسد هدف اصلی این 
طرح جهانی اســت توصیه کرد: بــا توجه به اهمیت 
این موضوع در بهداشــت و ســلامت شــهروندان و 
عواقــب جبران ناپذیــر داروهای تقلبــی و غیرمجاز 
در ایــن حــوزه شــهروندان هرگونــه دارو و مــواد 
بهداشــتی را فقط از داروخانه هــا و مراکز مجاز تهیه 
کننــد و از خریــد اینترنتی از وبســایت های آگهی 
 محــور و کانال ها و گروه های موجود در شــبکه های 

اجتماعی خودداری کنند.

فرمانده یگان امداد پایتخت از دســتگیری ســارق 
جوان که با اســتفاده از موتورسیکلت سرقتی و پلاک 

مخدوش موبایل قاپی می کردند ، خبر داد .
ســردار » ســلمان آدینه وند« فرمانده یگان امداد 
پلیس پایتخت در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس در تشــریح این خبر بیان داشــت: روز گذشته 
واحد موتورســوار انتظامی یگان امداد در حال گشت 
زنی در محــدوده خیابان » مطهــری« تهران به یک 
دستگاه موتورسیکلت تک سرنشین با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پلیسی 

قرار می دهند.
وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به 
سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و 
اقدام به موبایل قاپی کرده و به سرعت از محل متواری 

شدند.
این مقام ارشــد انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیــس و آمادگی هــر چه تمام تر واحد موتورســوار 
انتظامی اشــاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم 
به سایر موتورسوارها و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت 

متهم متوقف و متهم دستگیر شد.
ســردار آدینه وند ادامه داد: با اشــاره به اینکه در 

بررســی سوابق بیشتر از متهم در مقر پلیس مشخص 
شد متهمان دارای سابقه سرقت می باشد.

فرمانده یگان امداد تهران همچنین از دســتگیری 
سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها 

در محدوده خیابان نبرد خبر داد.
سردار » سلمان آدینه وند« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در خصوص ســرقت از محتویات 
خودرو در محدوده »نبرد« پیگیری موضوع در دستور 

کار واحدهای گشت انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شــده مشخص شد، 
متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی 
خودروهایــی که قفــل صندوق عقب آنهــا از ایمنی 
کمتــری برخــوردار بودند، در فرصت مناســبی قفل 
صندوق عقــب خودرو را تخریــب و محتویات داخل 
صندوق از قبیل جک و ضبط و لاســتیک زاپاس آن 

را به سرقت می بردند.
این مقــام انتظامــی در ادامه ابراز داشــت: واحد 
گشــت انتظامی با بهره گیری از شــیوه های کشــف 
نوین جــرم و روش های علمی ، هر 2 ســارق را که از 
 ســارقان ســابقه دار بودند در حال سرقت از صندوق 

عقب خودرو دستگیر کردند. 

دستگیری سارق تلفن همراه با موتورسیکلت سرقتیکشف بیش از ۳ میلیون قلم داروی تقلبی و غیرمجاز در تهران

ســرکلانتر دهم پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری 
2 ســارق حرفه ای موتورســیکلت هنگام پرسه زنی با 1 
دستگاه موتورسیکلت مسروقه خبر داد و گفت : متهمان 
برای کشــف جرم در اختیار کارآگاهــان پلیس آگاهی 
قــرار گرفتند. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، ســرهنگ 
»کیانوش نظری« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران 
اظهار کرد: هشتم آذر ماه ، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 1۴9 امامزاده حســن 
در محدوده خیابان »رشــیدی جهان« تهــران در حال 
گشــت زنی بودند که به و یک دســتگاه موتورسیکلت با 
دو سرنشــین که رفتار نامتعارف از خود نشان می دادند 

مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
وی افزود: بررســی های اولیــه ماموران نشــان می داد، 
موتورســیکلت چندی قبل از مرکز تهران به سرقت رفته 
و سرنشینان آن سارقان حرفه ای هستند که همین سرنخ 
کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.

ســرکلانتر دهــم پلیس پیشــگیری تهران ادامــه داد: 
سرنشینان موتورســیکلت پس از مشاهده گشت پلیس 

بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شــدند و به هشــدار 
ماموران بی توجهی کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با 
ایجاد طرح مهار موتور سیکلت مذکور را متوقف و موفق 

به دستگیری هر 2 متهم شدند.
سرهنگ نظری با بیان اینکه از کوله پشتی متهمان آلات 
و ادوات ســرقت شامل آچار قفل شکن سرد کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری 
در تحقیقــات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ســرقت 10 

موتورسیکلت اعتراف کردند.
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، 
متهمان دارای ســوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل 
یک باند، اقدام به ســرقت  موتورســیکلت شهروندان در 
ساعات پایانی شب در سطح خیابان های تهران می کردند.
ســرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانونی از ســوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشــف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

سرکلانتر یکم پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری 
سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در 

»تجریش« داد.
ســرهنگ »صــادق ضرونی« ســرکلانتر یکــم پلیس 
پیشــگیری تهران بزرگ در گفــت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفــت: در پــي مراجعه و شــکایت چند تن از 
شــهروندان در هفته های اخیر، در خصوص ســرقت از 
محتویات خودرو در محدوده »قیطریه« تهران پیگیری 
موضوع ســریعاً به صــورت ویژه در دســتور کار عوامل 

عملیات کلانتری 101 تجریش قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با 
پرســه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهایی 
که قفل صندوق عقب آنهــا از ایمنی کمتری برخوردار 
بودند، در فرصت مناســبی قفل صندوق عقب و شیشه 
خــودرو را تخریب و محتویات داخــل صندوق از قبیل 
»جک« و »ضبط« و »لاستیک زاپاس« آن را به سرقت 

می برد.
این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: مأموران کلانتری 

تجریش با بهره گیری از شــیوه های کشف نوین جرم و 
روش های علمی ، هویت سارق را که از سارقان سابقه دار 

بود شناسایی کردند.
سرهنگ ضرونی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی، 
تیمی از ماموران در روز گذشته متهم را در محدوده بلوار 
» صبا« شناســایی و طی یک عملیات پلیســی متهم را 

دستگیر کردند.
ســرکلانتر یکم پلیس پیشــگیری تهران تصریح کرد: 
متهم پس از انتقال به مقر انتظامی به 18 فقره ســرقت 

محتویات داخل خودرو اعتراف کرد .
ســرهنگ ضرونی در پایان با بیــان اینکه متهم پس از 
تشــکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: از مال 
باختگانی که با این شیوه و شــگرد از آنان سرقت شده 
اســت با حضور در کلانتری 101 تجریش متهم را مورد 
شناسایی قرار دهند و شهروندان با ایمن نمودن قفل های 
خــودرو و مجهز نمودن خودرو بــه دزدگیر و همچنین 
عدم پارک خــودرو در محل های خلوت و تاریک پلیس 
را در پیشگیری از جرائم سرقت لوازم خودرو یاری کنند.

دستگیری سارق محتویات خودرو با 1۸ فقره سرقت ناکامی سارقان موتورسیکلت در محدوده ابوذر 

رئیــس پلیــس پیشــگیری پایتخــت از 
دستگیری سارقان قاپ زن هنگام موبایل قاپی 
خبر داد و گفــت: متهمان به 2۷ فقره موبایل 
قاپی اعتراف کردند. سرهنگ »علی قاسم پور« 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو 
با خبرگزاری پلیس در تشــریح این خبر بیان 
داشت : هشــتم آذر ماه تیم عملیات کلانتری 
119 مهرآباد در حال گشــت زنی در محدوده 
بلوار »اسد الهی« تهران به راکب و ترک نشین 
یک دســتگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه 

پلیســی قرار می دهند. وی گفت: متهمان در 
همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت 
شــهروندی که در خیابان در حال استفاده از 
تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی 
را ربوده و به سرعت از محل متواری شدند. این 
مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و 
آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره 
کــرد و گفت: با اعلام مشــخصات متهمان به 
ســایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار و 
با رعایت قانون بکارگیری سلاح و بعد از تعقیب 
و گریزی کوتاه، موتورسیکلت متوقف و متهمان 

دستگیر شدند. ســرهنگ قاسم پور ادامه داد: 
در بررســی های بیشــتر و گرفتن اســتعلام 
پلاک موتورســیکلت متهمان مشــخص شد 
موتورسیکلت سرقتی بوده و همچنین الات و 
ادوات سرقت از کوله پشتی متهمان کشف شد.
وی ادامه داد: متهمــان در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و 2۷ فقره ســرقت مشابه معترف 
شــدند که در ایــن خصوص شناســایی مال 
باختگان در دستور کار کلانتری 119 مهرآباد 
قــرار گرفت و متهمان بهمــراه پرونده تحویل 

مراجع قضائی شدند.

انهدام باند جعل اسناد خودرو در شهرری 

موبایل قاپان حرفه ای مهرآباد دستگیر شدند 

اعلام مفقودی
برگــه کمپانی ایــران خودرو پژو 206 نقــره ای به رنگ 
  FSS1۴8۴563010 متالیک مدل 1383 و شماره موتور
و شماره شاسی 83653229 به شماره پلاک 12 ج 6۴9 
ایران 86 به نــام علی صمیمیان مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.


